
E-NASLOVI ZAPOSLENIH 

IME PRIIMEK E-POŠTA 

Julija Arko julija.arko@siclj.si 

Kristjan Bandelj kristjan.bandelj@siclj.si 

Sebastjan Beseničar sebastjan.besenicar@siclj.si  

Alen Bešković alen.beskovic@siclj.si 

Kristijan Bevc kristijan.bevc@siclj.si 

Božica Blaško bozica.blasko@siclj.si 

Boris Bokavšek boris.bokavsek@siclj.si  

Alenka Brodnjak alenka.brodnjak@siclj.si  

Anja Bukal anja.bukal@siclj.si 

Nuša Cvelbar nusa.cvelbar@siclj.si 

Miha Černe miha.cerne@siclj.si 

Haris Ćordić haris.cordic@siclj.si 

Blaž Dobre blaz.dobre@siclj.si 

Danijel Dolinar danijel.dolinar@siclj.si  

Ranko Dorošev ranko.dorosev@siclj.si  

Mojca Drobič mojca.drobic@siclj.si 

Smiljana Fister smiljana.fister@siclj.si  

Marko Gale marko.gale@siclj.si  

Andreja Godec andreja.godec@siclj.si  
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Marko Godeša marko.godesa@siclj.si  

Anton Gray Kokalj anton.gray.kokalj@siclj.si 

Tina Grobovšek tina.grobovsek@siclj.si  

Maja Hartman maja.hartman@siclj.si 

Marjana Hvalec marjana.hvalec@siclj.si 

Aleksandra Ivanić aleksandra.ivanic@siclj.si 

Daniela Jaklič Železnik daniela.jaklic@siclj.si 

Katarina  Jerše katarina.jerse@siclj.si 

Jonatan Jeršin jonatan.jersin@siclj.si 

Tanja Justin tanja.justin@siclj.si  

Blanka Karanjac blanka.karanjac@siclj.si  

Terezija Kastelic terezija.kastelic@siclj.si  

Gašper Kavčnik gasper.kavcnik@siclj.si  

Polona Kikelj polona.kikelj@siclj.si  

Bernarda Klemenc bernarda.klemenc@siclj.si  

Igor Klobasa igor.klobasa@siclj.si 

Karmen Klobasa karmen.klobasa@siclj.si  

Matjaž Klun matjaz.klun@siclj.si 

Mitja Kocmur mitja.kocmur@siclj.si 

Anton Kokalj anton.kokalj@siclj.si  

Marko Kolenc marko.kolenc@siclj.si 
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Van Kornhauzer van.kornhauzer@siclj.si  

Damijan Krašovec damijan.krasovec@siclj.si  

Mojca Marija Kregar mojca.kregar@siclj.si  

Jernej Krenčan jernej.krencan@siclj.si  

Siniša Laban sinisa.laban@siclj.si 

Goran Lapić goran.lapic@avtosola-jezica.com  

Asja Legan asja.legan@siclj.si 

Nikolaj Lipič nikolaj.lipic@siclj.si 

Marko Malnarič marko.malnaric@siclj.si 

Marija Mayer marinka.mayer@siclj.si 

Gašper Miklavčič gasper.miklavcic@siclj.si  

Franci Mikuž franci.mikuz@siclj.si 

Tamara Milinčič Medven tamara.milincic@siclj.si  

Lenka Miljan lenka.miljan@siclj.si 

Ema Mlakar Debenec ema.mlakar.debenec@siclj.si 

Irena Modic-Čož irena.modic.coz@siclj.si  

Angelo Mohorović angelo.mohorovic@siclj.si  

Mojca Mole tajnistvo@siclj.si 

Matej Mrzlikar matej.mrzlikar@siclj.si  

Matjaž Mrzlikar matjaz.mrzlikar@siclj.si  

Boštjan Okorn bostjan.okorn@siclj.si 
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Alojzija Omahen alojzija.omahen@siclj.si 

Manca 
Omahen 
Majnardi 

manca.o.majnardi@siclj.si  

Marjetka Pajk marjetka.pajk@siclj.si 

Rajko Palčar rajko.palcar@siclj.si  

Janez Pavlin janez.pavlin@siclj.si 

Jožica Pavlovič jozica.pavlovic@siclj.si  

Damijan Pavšič damijan.pavsic@siclj.si  

Nataša Pečkaj natasa.peckaj@siclj.si  

Dušan Pene dusan.pene@siclj.si 

Simon Petkovšek simon.petkovsek@siclj.si  

Štefan Petkovšek stefan.petkovsek@siclj.si  

Adam Pikl adam.pikl@siclj.si 

Mateja Piškur mateja.piskur@siclj.si 

Vesna Planinc vesna.planinc@siclj.si 

Jana Planinc Pinterič jana.planinc@siclj.si 

Andreja Podobnik andreja.podobnik@siclj.si  

Katja Poglajen Ručigaj katja.poglajen.rucigaj@siclj.si 

Samoel Pongrac samoel.pongrac@siclj.si  

Jelena Popović jelena.popovic@siclj.si  

Andrej Prašnikar andrej.prasnikar@siclj.si  
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Tanja Primožič tanja.primozic@siclj.si  

Minka Rihberger minka.rihberger@siclj.si  

Tjaša Rozman tjasa.rozman@siclj.si 

Mojca Rožič mojca.rozic@siclj.si 

Zdenko Rožman zdenko.rozman@siclj.si  

Štefan Sabol stefan.sabol@siclj.si 

Igor Skukan igor.skukan@siclj.si  

Tanja Slemenjak tanja.slemenjak@siclj.si  

Boris Stančić boris.stancic@siclj.si 

Alenka Strmole alenka.strmole@siclj.si  

Mojca Suhadolnik mojca.suhadolnik@siclj.si  

Darko Šajnović darko.sajnovic@guest.arnes.si  

Slavica Šavli slavica.savli@siclj.si  

Petra Šink petra.sink@siclj.si 

Miha Škoda miha.skoda@siclj.si 

Špela Škof spela.skof@siclj.si 

Danilo Škoflek danilo.skoflek@siclj.si  

Aljoša Škrinjar aljosa.skrinjar@siclj.si 

Lucija Šljuka Novak lucija.sljuka.novak@siclj.si  

Tomislav Šujdović tomislav.sujdovic@siclj.si 

Romana Šumej romana.sumej@siclj.si  
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Živa Tavčar Škof ziva.tavcar.skof@siclj.si 

Senta Tehovnik Kolar senta.tehovnik@siclj.si  

Breda Tekavec breda.tekavec@siclj.si  

Diana Tomaševič diana.tomasevic@siclj.si  

Jernej Trontelj jernej.trontelj@siclj.si  

Tine Verbole tine.verbole@siclj.si 

Mateja Vlašić-Crnolić mateja.vlasic@siclj.si 

Uroš Zajec uros.zajec@siclj.si 

Nevena 
Zemljič 

Blagojević 
nevena.zemljic.blagojevic@siclj.si 

Robert Zickero robert.zickero@guest.arnes.si  

Gregor Žakelj gregor.zakelj@siclj.si 

Mojca Žumer mojca.zumer@siclj.si 

Matej Žunko matej.zunko@siclj.si 
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